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縮　尺

名称

ブロック(228×228×80)

敷砂

ブロック工

普通作業員

単位 数量

個

ｍ

人

人

3

1920.00

(100ｍ 当り)

3.00

6.00

4.00

2歩掛表

注1：路盤工は別途計上願います

不織布 ｍ2 100.00

透水シート敷設 人 0.50

【緑化舗装】

敷砂

不織布(イオシートHS)

フィルター層(砂または不織布：ILBイージージオフィルター)

クラッシャラン(C-30またはRC-30)

植生インターロッキンクブロック

20

80

100

160

※　乗用車と39kN以下の管理用車両の通行に限定

路床

目地幅 2～3mm

注2：造園工や客土は別途計上願います


